fl  de

JENTE

11âmra ffluuirtpnl r'$nnua
Av. Deolinda Rosa, 1048 - Centro - CEP 14150-000 - Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987 - 1320 13987 - 2268
camaraserrana@terra.com.br
CNPJ: 49.230.600/0001-35

SERRANA - SP

REQUERIMENTO N° 291/2017.

SOLICITA A COLOCAÇÃO DE LOMBADA NA RUA BARÃO DO RIO
BRANCO NAS MEDIAÇÕES DA SANTA CASA.

Senhor Presidente,

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS, Vereador da Câmara Municipal
de Serrana, no uso das atribuições conferidas por lei, REQUER, que
depois de ouvido o douto Plenário, se oficie ao Prefeito Municipal
Valério Antonio Galante para que tome providências quanto a
COLOCAÇÃO DE LOMBADA NA RUA BARÃO DO RIO BRANCO NAS
MEDIAÇÕES DA SANTA CASA.

OFJCIESt

3errana
UEM DE DIREITO

i-JLJ2oi-

Sala da/sessões, 07 de Novembro de 2017. 	PRESIDENTE

THIAO HENRIQUE DE ASSIS
Ve réa dor

JUSTIFICATIVA

Tal reivindicação de faz necessária devido ao fluxo intenso de
veículos e travessia constante de pedestres naquela rua.

THIGO HENRIQUE DE ASSIS
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA
ww.camaraserrana.w. ov,br

11111 IIII IIc

Protocolo N.° 0787-2017
Requerimentos 00291-2017

07/11/2017 13:25:11
ZkO
RODRIGO